
 Z á p i s   č.  2025/6 
 z 6. jednání  Výkonného výboru ČSOS  , 
 které se konalo dne 11. 6. 2025 v Havlíčkově Brodu 

 Přítomni:  Fiala, Kamenický, Klimpl, Picek, Plochová,  Pospíšek, Wolf 
 Omluveni:  Svoboda, Šedivý 

 Jednání řídil předseda ČSOS  Jan Picek 

 Program: 
 1.  schválení per rollam 
 2.  aktuální informace, kontrola úkolů, informace sekcí a rad 
 3.  schválení Výroční zprávy ČSOS za rok 2024 
 4.  informace o zabezpečení MED 2025 
 5.  střednědobý výhled rozpočtu 
 6.  různé 

 1) potvrzení schválení per rollam 
 Výkonný výbor: 

 ●  schválil  návrh  na  jmenování  Jana  Šedivého  do  pozice  šéftrenéra  reprezentace  OB  na 
 období 1. 10. 2025 – 31. 10. 2029 (čtyřleté období). 

 2) aktuální informace, kontrola úkolů, informace sekcí a rad 
 Výkonný výbor: 

 ●  schválil  zápis z jednání VV dne 14. 5. 2025, 
 ●  vzal na vědomí  informace o obdržení dotací NSA v oblasti  PARA, 
 ●  vzal  na  vědomí  informace  o  proběhlém  charitativním  závodu  v  Poslanecké  sněmovně 

 parlamentu  ČR  v  rámci  World  Orienteering  Week  a  jeho  výsledcích  (na  startovném  se 
 vybralo  109  166,-Kč,  které  byly  věnovány  dvěma  organizacím  věnujícím  se  ochraně 
 přírody), 

 ●  vzal  na  vědomí  informaci  o  návštěvě  zástupce  IOF  ve  dnech  25.  -  27.  5.  v  rámci 
 kandidatury na pořádání Mistrovství světa veteránů v roce 2028, 

 ●  vzal na vědomí  informaci o proběhlé online schůzce  se zástupci klubů, 
 ●  vzal na vědomí  informaci o podpisu Memoranda s Czech  Tourism, 
 ●  vzal na vědomí  informace z porady předsedů sportovních  svazů ČUS ze dne 11. 6., 



 ●  vzal  na  vědomí  informace  sekce  MTBO  v  oblasti  reprezentace,  soutěží  a  předběžném 
 záměru  kandidovat  na  pořádání  WMMTBOC  v  roce  2028  -  VV  pověřil  sekci  MTBO 
 dopracováním návrhu, 

 ●  vzal  na  vědomí  informace  sekce  OB  o  průběhu  sezóny  (proběhly  nominace  na 
 rozhodující akce, probíhá VŘ na členy realizačního týmu reprezentace v OB), 

 ●  vzal  na  vědomí  informace  úseku  rozvoje  o  pověřil  jej  přípravou  pravidel  pro 
 poskytování podpory akcím pro veřejnost/prezentačním akcím, 

 ●  vzal na vědomí  informace Rady pro vnitřní fungování. 

 3)  schválení Výroční zprávy ČSOS za rok 2024 
 Výkonný výbor: 

 ●  schválil  Výroční zprávu ČSOS za rok 2024. 

 4) informace o zabezpečení MED 2025 
 Výkonný výbor: 

 ●  vzal na vědomí  informace o průběhu příprav MED 2025. 

 5) střednědobý výhled rozpočtu ČSOS 
 Výkonný výbor: 

 ●  projednal  materiály  předložené  Janem  Pickem  týkající  se  střednědobého 
 (2026-2029)  výhledu  rozpočtu,  jehož  součástí  byla  i  analýza  minulých  let 
 (2019-2024),  možnosti  různých  zdrojů  financování,  návrh  na  změnu  struktury 
 rozpočtu a shoda na základních prioritách. 

 6) Různé 
 Výkonný výbor: 

 ●  projednal  možnosti, jak si připomenout 75. výročí  prvního závodu v OB na území ČR, 
 které bude letos v říjnu. 

 Další řádné jednání VV se uskuteční 10. září od 19:30 hod. online 

 Zapsala: Dominika Plochová 


